香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或 完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該 等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



中海油田服务股份有限公司 China Oilfield Services Limited

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:2883)

公告 召開2024年年度業績説明會

中海油田服務股份有限公司(「本公司」)擬於2025年3月25日在香港聯合交易所有限公司網站(https://www.hkexnews.hk)公佈本公司2024年業績公告。為了便於廣大投資者更全面深入地了解本公司2024年年度業績和經營情況,本公司擬於2025年3月26日(星期三)10:00-11:00召開業績説明會(「本次業績説明會」),就投資者普遍關心的問題進行交流。本公司董事長兼首席執行官趙順強先生,副總裁兼公司秘書孫維洲先生,首席財務官郄佶先生,及一名獨立非執行董事將出席本次業績説明會(如有特殊情況,參會人員可能調整)。

本次業績説明會通過現場結合電話會議方式召開,本公司將針對2024年年度業績和經營情況與投資者進行交流,並對投資者普遍關注的問題進行回答。投資者可於2025年3月26日10:00-11:00參加現場會議,會議召開地點:香港中環干諾道中5號文華東方酒店2樓皇后像廳及曆山廳,也可以通過電話會議(中國大陸:4008 563 625;中國香港:(852) 3018 3602)的方式參加本次業績説明會。如投資者通過電話參加會議,請聯繫SPRG_COSL@sprg.com.hk或致電(852) 2114 4319、(852) 2114 2825、(852) 2864 4894獲取電話會議撥入密碼。

投資者可於2025年3月20日(星期四)23:59前將相關問題通過電子郵件的形式發送至本公司投資者關係郵箱:cosl@cosl.com.cn。

本次業績説明會召開後,本公司將通過本公司網站(https://www.cosl.com.cn)「投資者關係」專欄分享本次業績説明會的有關資料,向投資者介紹本次業績説明會的有關情況。

承董事會命 中海油田服務股份有限公司 孫維洲 公司秘書

二零二五年三月十三日

於本公告日期,本公司執行董事為趙順強先生(董事長)、盧濤先生及肖佳先生;本公司非執行董 事為范白濤先生及劉秋東先生;本公司獨立非執行董事為趙麗娟女士、郭琳廣先生及姚昕先生。